[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
27 июня 2024 года
               г. Дальнереченск
                                                № 511 -МНПА
Об утверждении Программы приватизации
муниципального имущества Дальнереченского
муниципального района на 2024 год
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 №178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества» и от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества Дальнереченского муниципального района на 2024 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                         В.С. Дернов
[image: image2.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
27 июня 2024 года                                      г. Дальнереченск

№  511
О  принятии решения «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Дальнереченского муниципального района на 2024 год»
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 №178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества» и от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
Р Е Ш И Л А:
1. Принять решение «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Дальнереченского муниципального района на 2024 год».
2. Направить решение «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Дальнереченского муниципального района на 2024 год» – главе Дальнереченского муниципального района для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района                                                                      Н.В. Гуцалюк
УТВЕРЖДЕНО
решением Думы Дальнереченского
муниципального района
от 27 июня  2024г. № 511-МНПА
Программа приватизации муниципального имущества
Дальнереченского муниципального района на 2024 год
	№
п/п
	Объекты приватизации
	Место нахождения
	Площадь объекта
(кв.м)
	Начальная
цена
	Сроки приватизации

	1.
	Двухэтажное нежилое здание - административное
кадастровый номер 25:02:100101:574
	Приморский край, Дальнереченский район, с. Веденка, ул. Мелехина, д. 56
	299
	по цене независимого
эксперта-оценщика
	3 квартал

	2.
	Земельный участок
кадастровый номер 25:02:100101:1

	Приморский край, Дальнереченский район, с. Веденка, ул. Мелехина, д. 56
	4003
	по цене независимого
эксперта-оценщика
	3 квартал